裝

訂

線

崑山科技大學　函
地址：71003臺南縣永康市大灣
路949號
聯絡人：陳耀煌
聯絡電話：06-2050521EXT5
電子信箱
：yhchen@mail.ksu.edu.tw
傳真：06-2050523受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年10月26日

發文字號：崑科大電子字第0990006346號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦教育部補助99年度技專校院建立特色典範計畫「

青山綠水永流傳-太陽光電與環保節能科技教學與研究整

合平台建置」成果發表會，請惠予公告並鼓勵　貴校相關

科系師生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、日期訂於99年11月18日(星期四)，地點在本校教學與研究

大樓三樓奈米中心演講廳。

二、本發表會採線上方式報名，報名網址

http://www.ele.ksu.edu.tw/98fea/。

三、關於成果發表會議程及交通路線圖等相關資訊，請至該網

站瀏覽。

正本：公私立大專校院

副本：教育部、本校研究發展處
電子公文
交 換 章

99/10/26
16:43:12

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學